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станом на 01.01.2018 

Департамент економічної політки ЛОДА 



МЕТОДОЛОГІЯ ТА 

ІНФОРМАЦІЙНА БАЗА РЕЙТИНГУ 

МЕТОДОЛОГІЯ ІНФОРМАЦІЙНА БАЗА 

Вибір показників:   ISO 37120:2014 Сталий розвиток громад - показники послуг 
  міста та якості життя 

    
   ISO 37151:2015  Інтелектуальна інфраструктура громади. 

  Принципи та вимоги до показників ефективності 

Постанова Кабінету Міністрів 
України від 21.10.2015 № 856  

Про затвердження Порядку та 
Методики проведення 
моніторингу та оцінки 

результативності реалізації 
державної регіональної політики 

1. Дані адміністративної 
звітності 

2. Статистична інформація 
3. Податкова звітність 



РІЧНИЙ РЕЙТИНГ: НАБІР ПОКАЗНИКІВ  

  злочинність 

  дошкільна та позашкільна освіта 

  якість середньої освіти (результати ЗНО) 

 заходи в народних домах 

  гаряча лінія 112 

  охорона здоров’я 

  ринок праці 

  публічні закупівлі 

  інвестиції 

 промисловість 

  бюджет 



ЗЛОЧИННІСТЬ 
дані ГУ Нацполіції у Львівській області на 01.01.2018 (враховуються тільки злочини, що внесені до 

Єдиного реєстру досудових розслідувань) 

28,0 

26,1 

16,7 

14,9 
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13,1 
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12,8 

11,8 

м.Червоноград 

м.Трускавець 

м.Львів 

м.Борислав 

м.Стрий 

м.Самбір 

м.Моршин 

м.Новий Розділ 

м. Дрогобич 

Ок 

Кількість зареєстрованих злочинів  
на 1 тис. мешканців 

18,8 

13,9 

11,8 

10,9 

9,7 

9,5 
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8,3 

8,3 

м.Червоноград 

м.Трускавець 

м.Львів 

м.Борислав 

м.Стрий 

м.Самбір 

м.Моршин 

м. Дрогобич 

м.Новий Розділ 

Кількість зареєстрованих злочинів проти 
власності на 1 тис. мешканців 



ЗЛОЧИННІСТЬ 
дані ГУ Нацполіції у Львівській області на 01.01.2018 (враховуються тільки злочини, що внесені до 

Єдиного реєстру досудових розслідувань) 
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13,9 
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10,7 
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Пустомитiвський  
Дрогобицький  
Жидачiвський  

Сколiвський  
Жовкiвський  
Городоцький  

Буський  
Мостиський  
Турківський  

Кам’янка-Бузький  
Бродiвський  

Перемишлянський  
Яворiвський  

Миколаївський  
Радехiвський  
Самбiрський  

Золочiвський  
Сокальський  

Старосамбiрський  
Стрийський  

Ок 

Кількість зареєстрованих злочинів  
на 1 тис. мешканців 

10,7 
10,0 

8,6 
6,6 

6,1 
5,9 
5,9 
5,8 

5,3 
5,2 
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4,8 
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2,6 
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Перемишлянський  
Яворiвський  

Буський  
Мостиський  

Золочiвський  
Радехiвський  

Сколiвський  
Самбiрський  
Сокальський  
Турківський  

Старосамбiрський  
Стрийський  

Кількість зареєстрованих злочинів проти 
власності на 1 тис. мешканців 



ДОШКІЛЬНА ОСВІТА: охоплення 

дітей віком від 3 до 6 років,% 

Дані Департаменту освіти і науки на 01.01.2018 

Ок 

96,7 

91,8 

89,0 

87,0 

85,0 

84,0 

82,6 

82,0 

79,0 

79,0 

69,4 

67,8 

63,0 

62,0 

62,0 

59,0 

57,6 

53,0 

46,0 

41,8 

Пустомитiвський  

Сокальський  

Жидачiвський  

Радехiвський  

Яворiвський  

Кам’янка-Бузький  

Бродiвський  

Самбiрський  

Городоцький  

Жовкiвський  

Буський  

Золочiвський  

Стрийський  

Миколаївський  

Мостиський  

Перемишлянський  

Старосамбiрський  

Сколiвський  

Турківський  

Дрогобицький  
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95,0 
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93,0 

92,5 
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м.Трускавець 

м.Моршин 

м.Самбір 

м.Стрий 

м.Новий Розділ 

м.Львів 

м.Борислав 

м. Дрогобич 

м.Червоноград 

Область = 78,6% 



ДОШКІЛЬНА ОСВІТА: створення 

додаткових місць в ДНЗ 

Дані Департаменту освіти і науки на 01.01.2018 
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НАРОДНІ ДОМИ 
Дані Департаменту з питань культури, національностей та релігій за грудень 

8,1 
7,1 

6,7 
6,4 

5,9 
5,8 
5,8 
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5,4 
5,3 
5,2 

5,0 
4,9 
4,8 
4,7 
4,7 

4,3 
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3,7 

Яворiвський  

Золочiвський  

Бродiвський  

Сколiвський  

Мостиський  

Стрийський  

Городоцький  

Самбiрський  

Жовкiвський  

Радехiвський  

Перемишлянський  

Буський  

Жидачiвський  

Сокальський  

Дрогобицький  

Пустомитiвський  

Кам’янка-Бузький  

Турківський  

Миколаївський  

Старосамбiрський  13,6 
14,6 
18,1 
19,6 
20,9 
26,1 

34,2 
37,2 
38,0 

47,2 
47,9 
47,9 
53,9 
56,7 

63,8 
78,9 
82,8 
84,4 
87,6 

97,4 

Турківський  

Перемишлянський  

Сколівський  
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Бродівський  

Радехівський  

Дрогобицький  

Сокальський  

Мостиський  

Самбірський  

Кам’янка-Бузький 

Пустомитівський  

Жидачівський  

Старосамбірський  

Жовківський  

Стрийський  

Буський  

Городоцький  

Миколаївський 

Кількість проведених заходів на 1 
народний дім в грудні 

Частка заходів висвітлених у ЗМІ до 
загальної кількості проведених заходів 

Ок 



НАРОДНІ ДОМИ 
Дані Департаменту з питань культури, національностей та релігій за грудень 

0
,6

 

0
,8

 1
,2

 

1
,4

 1
,7

 

1
,7

 

1
,7

 

1
,8

 

1
,8

 

2
,1

 2
,4

 

2
,5

 

2
,7

 

2
,8

 

2
,8

 

3
,8

 4
,2

 

4
,3

 4
,8

 

5
,1

 

Т
у
р

к
ів

с
ь

к
и

й
  

П
е

р
е

м
и

ш
л

я
н

с
ь

к
и

й
  

С
к
о

л
iв

с
ь

к
и

й
  

З
о

л
о

ч
iв

с
ь

к
и

й
  

Я
в

о
р

iв
с

ь
к
и

й
  

Д
р

о
го

б
и

ц
ь

к
и

й
  

Б
р

о
д

iв
с

ь
к
и

й
  

Р
а

д
е

х
iв

с
ь

к
и

й
  

С
о

к
а

л
ь

с
ь

к
и

й
  

К
а

м
’я

н
к
а

-Б
у
з
ь

к
и

й
  

С
та

р
о

с
а

м
б

iр
с

ь
к
и

й
  

П
у
с

то
м

и
тi

в
с

ь
к
и

й
  

С
а

м
б

iр
с

ь
к
и

й
  

Ж
и

д
а
ч

iв
с
ь

к
и

й
  

М
о

с
ти

с
ь

к
и

й
  

М
и

к
о

л
а

їв
с

ь
к
и

й
  

Б
у
с

ь
к
и

й
  

Ж
о

в
к
iв

с
ь

к
и

й
  

С
тр

и
й

с
ь

к
и

й
  

Г
о

р
о

д
о

ц
ь

к
и

й
  

20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

РЕАЛЬНІСТЬ ЗАХОДІВ 
Кількість заходів на 1 народний дім, 

висвітлених у ЗМІ 



ГАРЯЧА ЛІНІЯ 112: протерміновані 

звернення 

Дані Обласного контактного центру за грудень 

0,0% 

13,3% 

19,5% 

24,0% 

24,1% 

24,5% 

35,4%  

43,4% 

50,0% 

Ок 
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25 
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Моршин 

Трускавець 

Червоноград 

Самбір 

Львів 

Борислав 

Дрогобич 

Стрий 

Новий Розділ 
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Яворівський 

Городоцький 

Кам'янка-Бузький 

Золочівський 
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Пустомитівський 
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Дрогобицький 

Сокальський 

Старосамбірський 

Сколівський 

0,0% 
0,0% 
0,0% 
1,2% 
1,3% 
2,2% 
2,8% 
3,2% 
3,3% 
4,6% 
4,6% 
6,7% 
12,0% 
12,7% 
13,0% 
13,9% 
17,7% 
20,0% 
26,4% 
33,0% 

Ок 

ГАРЯЧА ЛІНІЯ 112: протерміновані 

звернення 

Дані Обласного контактного центру за грудень 



38,4 
46,1 

60,0 
61,1 
61,7 

68,1 
68,2 
71,2 
71,2 
72,2 

78,1 
84,7 
85,9 
86,7 
86,9 
87,2 
92,3 
97,1 
99,8 
99,9 

Турківський  

Буський  

Радехiвський  

Самбiрський  

Кам’янка-Бузький  

Бродiвський  

Перемишлянський  

Золочiвський  

Сокальський  

Стрийський  

Сколiвський  

Миколаївський  

Дрогобицький  

Пустомитiвський  

Яворiвський  

Старосамбiрський  

Жовкiвський  

Жидачiвський  

Мостиський  

Городоцький  

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я: % населення, 

охопленого первинною медико-санітарною 

допомогою на засадах ЗПСМ 

Дані Департаменту охорони здоров’я на 01.01.2018 
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Середня зарплата 

6599,7 

Ок 

РИНОК ПРАЦІ: заробітна плата 

Дані ГУ Державної фіскальної служби у Львівській області та Львівське управління Офісу великих 

платників податків Державної фіскальної служби за листопад 
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Середня 

зарплата 

6599,7 

Ок 

РИНОК ПРАЦІ: заробітна плата 

Дані ГУ Державної фіскальної служби у Львівській області та Львівське управління Офісу великих 

платників податків Державної фіскальної служби за листопад 



м.Львів 
297170 

77% 

м.Борислав 
7665 
2% 

м.Дрогобич 
18000 

5% 

м.Моршин 
3210 
1% 

м.Новий Розділ 
4904 
1% 

м.Самбір 
8215 
2% 

м.Стрий 
15269 

4% 

м.Трускавець 
11275 

3% 

м.Червоноград 
17703 

5% 

550,0 

392,2 

390,9 

258,2 

235,3 

218,3 

211,8 

184,8 

170,8 

м.Моршин 

м.Львів 

м.Трускавець 

м.Стрий 

м.Самбір 

м.Червоноград 

м.Борислав 

м. Дрогобич 

м.Новий Розділ 

На 1000 населення Кількість, осіб 

Ок 

РИНОК ПРАЦІ: наймані працівники 

Дані ГУ Державної фіскальної служби у Львівській області та Львівське управління Офісу великих 

платників податків Державної фіскальної служби за листопад 



Бродiвський  
8266 
4% 

Буський  
6558 
3% 

Городоцький  
14249 

7% 

Дрогобицьки
й  

5617 
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Жидачiвський  
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Жовкiвський  
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18658 
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Турківський  
5013 
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Яворiвський  
21518 
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РИНОК ПРАЦІ: наймані працівники 
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ПУБЛІЧНІ ЗАКУПІВЛІ: кількість 

учасників на 1 закупівлю в системі 

PROZORRO 

Дані з модулю аналітики порталу prozorro.gov.ua  
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ПУБЛІЧНІ ЗАКУПІВЛІ: кількість 

учасників на 1 закупівлю в системі 

PROZORRO 

Дані з модулю аналітики порталу prozorro.gov.ua  
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ІНВЕСТИЦІЇ: капітальні інвестиції у 

розрахунку на на 1 особу грн.  

Дані ГУ Статистики у Львівській області  
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БЮДЖЕТ: обсяг надходжень до 

місцевих бюджетів на одиницю населення 

Дані Департаменту фінансів 
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БЮДЖЕТ: обсяг надходжень до 

місцевих бюджетів на одиницю населення 

Дані Департаменту фінансів 
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РЕЙТИНГ МІСТ: 

підсумок станом на 01.01.2018 
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